
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

453,877

250

0

295,280

2,056,000

0

47,658

350,800

780,000

20,455

5,153,777

1,598,760

△ 5,715,210

△ 6,905

1,005,179

4,161,711

△ 13,113

231,765

3,527,745

△ 1,892,514

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

6,640

97,927

4,747,569

50,000

0

0

7,313,970

1,091

5,183

250,105

0

0

123

0

5,420,259

0

6,033

930,899

2,359,048

50,423,393

8,619,808

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

5,170,031

0

970,000

1,215,548

585,097

41,803,585

7,286,233

304,345

1,358,062

7,412,604

11,911,231

529,880

8,112,440

2,940,149

7,305,288

670,645

1,622,516

18,663,304

5,188,579

連結資金収支計算書
自　平成２１年４月　１日

至　平成２２年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,361,518

6,789,539


