

## 連結資金収支計算書

〔自 平成21年4月 1日〕  
〔至 平成22年3月31日〕

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	9,361,518
物件費	6,789,539
社会保障給付	18,663,304
補助金等	5,188,579
支払利息	1,215,548
その他支出	585,097
支 出 合 計	41,803,585
地方税	7,286,233
地方交付税	7,412,604
国県補助金等	11,911,231
使用料・手数料	529,880
分担金・負担金・寄附金	8,112,440
保険料	2,940,149
事業収入	7,305,288
諸収入	670,645
地方債発行額	1,622,516
長期借入金借入額	0
短期借入金増加額	970,000
基金取崩額	304,345
その他収入	1,358,062
収 入 合 計	50,423,393
経 常 的 収 支 額	8,619,808

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	5,170,031
公共資産整備補助金等支出	250,105
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	123
第三セクター等公共資産整備支出	0
支 出 合 計	5,420,259
国県補助金等	930,899
地方債発行額	2,359,048
長期借入金借入額	0
基金取崩額	6,033
その他収入	231,765
収 入 合 計	3,527,745
公 共 資 産 整 備 収 支 額	1,892,514

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	1,091
貸付金	5,183
基金積立額	453,877
定額運用基金への繰出支出	250
地方債償還額	4,747,569
長期借入金返済額	50,000
短期借入金減少額	2,056,000
長期未払金支払支出	0
収益事業純支出	0
その他支出	0
支 出 合 計	7,313,970
国県補助金等	6,640
貸付金回収額	97,927
基金取崩額	47,658
地方債発行額	350,800
長期借入金借入額	780,000
公共資産等売却収入	20,455
収益事業純収入	0
その他収入	295,280
収 入 合 計	1,598,760
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	5,715,210

翌年度繰上充用金増減額	6,905
当年度資金増減額	1,005,179
期首資金残高	4,161,711
経費負担割合変更に伴う差額	13,113
期末資金残高	5,153,777